安徽省人力资源和社会保障厅云平台软硬件维保中

标结果公告

安徽省人力资源和社会保障厅云平台软硬件维保评标工作已经结束，中标人

已经确定。现将中标结果公告如下：

一、招标项目信息

招标人：安徽省农村信用社联合社

招标代理机构：安徽中技工程咨询有限公司

项目名称：安徽省人力资源和社会保障厅云平台软硬件维保

招标编号：AHZJ-202418001648

项目编号：2024F12207

招标方式：公开招标

开标日期：2025 年 1 月 16 日（北京时间）

采购内容：提供云平台软硬件日常巡检，故障排查处置、硬件故障配件更换，

资源分配回收、平台优化、配置优化、资源管理、漏洞修复及软件版本升级以及

其他与云平台相关的技术支持服务、安全保障等，并提供 1 名维护工程师驻场服

务，1 名维护工程师远程技术支持。服务期 1 年（自合同签订之日起），详见招

标文件。

二、中标结果

中标人：中通服和信科技有限公司

中标价格：人民币伍佰陆拾叁万玖仟元整（小写:¥5639000.00）

本次结果公告同时在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、

安徽省招标投标信息网（www.ahtba.org.cn）、安徽省农村信用社联合社网站

（www.ahrcu.com）上发布。

特此公告。

招标人：安徽省农村信用社联合社

招标代理机构：安徽中技工程咨询有限公司

2025 年 1 月 21 日

	安徽省人力资源和社会保障厅云平台软硬件维保中标结果公告